
 

2025 年 8 月 1 日 

 

お取引先様各位 

 

オスフェリオンバイオマテリアル株式会社 

 

 

法人番号変更のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

このたび、当社の法人番号が下記の通り変更となりますので、お知らせ申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【旧法人番号】 ９０１１１０１０３７８８８ 

【新法人番号】 ５０１０００１２４４７９６ 

【変更日】 ２０２５年８月１日 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

オスフェリオンバイオマテリアル株式会社 

人事総務部 03-5738-3950 

E-mail: contact@biomaterial.co.jp 

 

以上 

 

 


